
  

  

 
 

 
     
     

       

       
        

        

  

      
 

      

 

      
 

      
 

      

      
 

      

 

      

  

      

 
 

 

      
 

      

 

      

 

      
 

      

 

      
 

      

 

      

 

      
 

      

 

 

  

 

      
 

      

 

  

Anmälan om  beskattningsland  
Privatkund  

1 (2) 

Datum  

Kunduppgifter Namn Personbeteckning eller födelsetid 

Adress Postnummer Postkkontor 

Stat där bosatt Födelseort enligt pass 

Om inget nummer finns, orsak till varför det saknas 

 

Finsk medborgare Dag då flyttat utomlands  

Skatterättslig 
hemviststat 

Ange uppgifter om skatterättsliga hemviststater. Om ni har frågor om hur en skatterättslig hemviststat bestäms, kon-

takta en skatteexpert eller de lokala skattemyndigheterna.  Du ska fylla i Finland, om er skatterättslig hemvisstaten är  

bara Finland.  
Skatterättslig hemviststat Skattenummer (TIN) 

Adress Postnummer Postkontor 

Skatterättslig hemviststat Skattenummer (TIN) 

Adress Postnummer Adress 

Förenta staterna Ange uppgifter om medborgarskap eller / och skattskyldighet i Förenta  staterna.  

Jag är medborgare i Förenta staterna eller/och är skatterättsligt bosatt i Förenta  staterna (tax resident) och jag har uppgett För-

enta  staterna som beskattningsland  och mitt skattenummer (TIN) i  Förenta staterna i avsnittet ovan.  

Jag är inte medborgare i Förenta staterna eller skattskyldig i Förenta staterna. 

Underskrifter Jag försäkrar att de uppgifter som anges ovan är korrekta och jag förbinder mig till att meddela sådana förändringar i 

omständigheterna som påverkar de här uppgifterna.  

Ort  och datum  

Kundens underskrift och namnförtydligande 

1
5
0
6
0
4
s 

OP Andelslag, FO-nummer 0242522-1, PB 308, 00013 OP, hemort Helsingfors 



      
 

 
     

        

       
        

        

 

 

  

 

   

  

 

 

 

 

  

  

   

 

 

Anmälan om beskattningsland 2 (2) 

Privatkund 

Datum 

Anvisningar  Banken är skyldig att samla in information om kundernas skatterättsliga hemviststater och rapportera dem till skatte-

myndigheterna i Finland. Skyldigheten baserar sig på lagen om beskattningsförfarande.  

Om ni (eller den person, för var s räkning ni  fyller i blanketten) är skatterättsligt bosatt i ett annat land än Finland, är 

banken skyldig att lämna uppgifterna enligt den här blanketten och andra upplysningar om er kundrelation till skatte-

förvaltningen i Finland.  

Observera! 

1  Fyll i den här blanketten  endast, om kunden är en fysisk person, med vilket också avses yrkesutövare eller nä-

ringsidkare.  

2 Varje kund måste fylla i sin egen blankett. Minderåriga och personer med intressebevakare måste också fylla i 

blanketten. I så fall lämnar intressebevakaren upplysningarna. 

3  Om ni lämnar upplysningar för en juridisk persons räkning, använd blanketten Anmälan om beskattningsland/Före-

tag. Om ni är en s.k. verklig förmånstagare till den juridiska personen,  lämna era uppgifter med blanketten Anmä-

lan om beskattningsland/Företag som gäller den juridiska personen.  

4 Banken ger inte skatterådgivning och kan inte bestämma kundens skatterättsliga hemviststater. Om ni har frågor 

om hur en skatterättslig hemviststat bestäms, kontakta en skatteexpert eller de lokala skattemyndigheterna. 

CRS är en förkortning för Common Reporting Standard. CRS är en rekommendation från OECD (Organisationen för 

ekonomiskt samarbete och utveckling) för utväxling av skatteuppgifter mellan staterna. 

FATCA är en förkortning för Foreign Account Tax Compliance Act. FATCA är lagstiftning i Förenta staterna. Flera länder, 

bland dem Finland, har ingått ett avtal med Förenta staterna om utväxling av skatteuppgifter mellan länderna. 

En fysisk person är skatterättsligt bosatt i Finland, om personen har sitt stadigvarande bo och hemvist i Finland eller 

om personen vistas i Finland över sex månader i följd, varvid tillfällig frånvaro inte förhindrar att personen betraktas 

som skatterättsligt bosatt i Finland. En finsk medborgare anses dock vara bosatt i Finland även om personen inte vistas 

här över sex månader i följd, tills tre år har förflutit efter utgången av det år under vilket personen lämnade landet, om 

personen inte visar att den inte under skatteåret har haft väsentlig anknytning till Finland. 

Varje stat har egna bestämmelser om skatterättslig hemvist. En person kan vara skattskyldig i flera länder samtidigt. 

Om ni har frågor om hur den skatterättsliga hemviststaten bestäms, kontakta en skatteexpert eller de  lokala skattemyn-

digheterna.  

Den som har medborgarskap i Förenta staterna  eller som vistas i Förenta staterna  kan vara skyldig att betala skatt i  

Förenta staterna. Skattskyldigheten i Förenta staterna kan uppkomma, om ni är bosatt i Förenta staterna, är medbor-

gare i Förenta staterna (inklusive dubbelt medborgarskap) eller om ni har uppehållstillstånd eller ett giltigt arbetstill-

stånd (Green card) i Förenta staterna.  

Ni kan vara medborgare i Förenta staterna, om något av följande kriterier uppfylls: 

1  Ni är född i Förenta staterna.  

2  Ni är född i Puerto Rico, Guam eller Amerikanska Jungfruöarna (Virgin Islands of the United States).  

3  Ni är en s.k. naturalized U.S. citizen  

4  Åtminstone den ena av era föräldrar är medborgare i Förenta staterna. Ytterligare information: www.irs.gov.  

www.irs.gov
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